



Haberler > Ersin Ramoğlu (güney) > Aç kapıları Reis...

07 Haziran 2016, Salı

ERSİN RAMOĞLU (GÜNEY)

Aç kapıları Reis...



Mültecileri Avrupa'ya salmalı, batının uykularını kaçırmalı Reis. **Biz adamlık yaptıkça onlar üzerimize geliyor...**

Biz insanlık yaptıkça onlar hayvanlaşıyor...

İnsanlıktan çıkıyorlar...

Bunlar bizi şamar oğlanı mı sandı?!

Bir yalan için gelen vuruyor, giden vuruyor...

[Almanya](#) tek müttefikimizmiş, şuymuş buymuş...

Bu nasıl müttefiktir?

Geç bunu geç!

Ne dedi Reis?

Göbeğimizi kendimiz keseceğiz...

Kapıları açalım '**Soykırım Yasası**' neymiş görsünler bakalım...

Mülteciler gitmek mi istiyor Avrupa'ya?

Gönder kardeşim...

Aç kapıları Uzun Adam!

Kapılar açılınca tüm Avrupa **Cem Özdemir**'in ruhuna fatiha okur.

Sınır kapılarının açılmasını Yüce Meclisimizin onayına sunduk mu tamamdır.

Meclis kararı onları kudurtur.

Cem Özdemir ve arkadaşları Türk'müş...

Ne Türk'ü bel..

Kanı bozuk bunların, kanı...

Reis bu tespiti yaptı diye **Aydın Doğan**'ın elemanı **Ahmet Hakan** kızdı.

Erdoğan'ı ise ırkçılıkla suçladı.

Adam Cem Özdemir'e sahip çıktı.

Cumhuriyet'in iki gülü **Ceyda Karan** ve **Can Dündar** da aynı şeyi yaptı.

Bunlar Ermeni diasporasının içimizdeki sözcüsü gibidirler.

Köylüleri bile Özdemir'e kızgın.

Bunlar ise hâlâ o haini savunuyor.

Almanlara yaranmak için kimliğini satanlar kendi halkına ihanet etti vesselam.

Alman vatandaşı olabilirsin ama Türk duruşunu kaybetmeden...

Ya bunlar?

Ermeni soykırımı yalanı onaylandıktan sonra Alman vekiller terör örgütünü bağrına bastı!

Çok sevindiler yani.

FDP'li Tobias Huch, PKK ve YPG'nin kucağından kalkmıyor.

Meğer adam **Silho** ile **Figen Yüksekdağ**'la da kankaymış.

Terörist kıyafeti giyip Irak'ın kuzeyinde cirit atan Tobias müzmin bir HDP'li.

Selahattin Demirtaş ile sık sık bir araya gelmeleri bundan.

Kobani'den de hiç ayrılmıyor.

Figen Yüksekdağ'ı okkalayıp duruyor.

Hitler yanlısı bir SS'ci...

Tobias, Kürdistan'ın kurulabilmesi için Avrupa genelinde çalışma yürüten ekibin içinde.

Türkiye'yi hedef alan gösterileri de o organize ediyor.

Tobias, derin [Almanya](#)'nın has elemanıdır.

Özcan Mutlu Gümüşhane Kelkitli,

Cem Özdemir Tokat Turhallı,

Ekin Deligöz Tokatlı,

Aydan Özoğuz, Mahmut Özdemir, Metin Hakverdi, Cansel Kızıltepe, Gülistan Yüksel, Sevim Dağdelen, Azize Tank ve Cemile Yusuf...

Türk halkı bu hainleri sittin sene unutmaz artık.

Her taşın altından çıkan FETÖ, [Almanya](#)'daki Ermeni yalanının da arkasındadır.

Aralarında müteahhit, mobilya ve tekstil fabrika sahipleri olan 30 kişi Adana'da gözaltına alındı.

Fetullahçı Terör Örgütü'ne yönelik soruşturmada yakalananlar milyarlarca liralık parayı elinde tutuyor.

Aralarında kimler yok ki...

Bağıra çağıra FETÖ'cü olduğunu söyleyen **Yağmur Akkühah, Kazım Başaran, Hüseyin Karabulut,** Kardeşler Unlu Mamüller sahibi Ali Koçaklı, **Dr. Yasin Türkoğlu,** AGİD Başkanı **Seyfettin Alpet,** iplikçi **Halil Kadı** ve kardeşi **Bekir Kadı,** müteahhit **Tahir Acaroğlu...**

İhanet cezasız kalmaz inşallah.

***Yasal Uyarı:** Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu'na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.*

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.

YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

Tüm Yazıları >

- > **Diplomalı hainler (6.6.2016)**
- > **Anaya ağlamak (5.6.2016)**
- > **Alman usulü (4.6.2016)**

